報道関係者 各位

令和２年６月１７日

教育部文化・スポーツ課

教育部生涯学習課

名取市文化会館・市民体育館・図書館の休止施

設の利用再開について

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、一部利用を休止しておりました施設について

下記のとおり利用を再開いたします。

施設利用にあたっては、ソーシャルディスタンスを保って、手洗い・手指の消毒の徹

底、マスク等の着用をしていただきますとともに、発熱等の体調不良の方は、利用を自粛

いただきますようお願いします。

① 名取市文化会館リハーサル室・音楽練習室

利用再開日６月２２日（月）※予約は６月１９日（金）から再開します。

② 名取市市民体育館トレーニング室

  利用再開日６月１９日（金）

※なお、感染拡大防止のため、利用にあたっては定員の５０％以内の人数までにする

等、人数制限を設けての再開になります。

③ 名取市図書館視聴覚ブース

 利用再開日６月１９日（金）

【問い合わせ】

（①文化会館・②市民体育館）

名取市教育委員会教育部文化・スポーツ課  小松 政博（内線 5651）

  TEL：022-384-2111 FAX：022-384-9690

（③図書館）

名取市教育委員会教育部生涯学習課  菊地 栄一（内線 5642）

  TEL：022-384-2111 FAX：022-384-9690

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。